
DOČASNÁ ZMĚNA

Dočasné změny v obsluze zastávek v Buchlovicích
Obnova povrchu na silnici I/50

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

od úterý 17.09.2024
do středy 02.10.2024
viz jednotlivé datumy níže

360 995990

Vážení cestující,
z důvodu stavebních prací na silnici I/50 dojde v uvedeném termínu k následujícím změnám v dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme. Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

úterý 17.09.2024 - pátek 20.09.2024:
► zrušena zastávka „Buchlovice, Újezda“ směr Uherské Hradiště, a to bez náhrady (v opačném směru zastávka obsloužena).

sobota 21.09.2024 - úterý 24.09.2024: 
► zrušena zastávka „Buchlovice, Újezda“ směr Brno, a to bez náhrady (v opačném směru zastávka obsloužena);
► zrušena zastávka „Buchlovice, rozc.“ v obou směrech a nahrazena zastávkou „Buchlovice, náměstí“

(všechny spoje, které zastávku „Buchlovice, rozc.“ běžně obsluhují, budou v uvedeném termínu mimořádně zastavovat v zastávce
„Buchlovice, náměstí“).

středa 25.09.2024 - sobota 28.09.2024:
► zrušena zastávka „Buchlovice, Újezda“ směr Uherské Hradiště, a to bez náhrady (v opačném směru zastávka obsloužena).

neděle 29.09.2024 - středa 02.10.2024:
► zrušena zastávka „Buchlovice, Újezda“ směr Brno, a to bez náhrady (v opačném směru zastávka obsloužena);
► zrušena zastávka „Buchlovice, rozc.“ v obou směrech a nahrazena zastávkou „Buchlovice, náměstí“

(všechny spoje, které zastávku „Buchlovice, rozc.“ běžně obsluhují, budou v uvedeném termínu mimořádně zastavovat v zastávce
„Buchlovice, náměstí“).

Z důvodu kyvadlově řízeného provozu jedním jízdním pruhem na více místech stavby současně může docházet ke 
vzniku zpoždění na dotčených linkách, a proto nemusí být zajištěny přestupní vazby na další spoje.

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK


